
 PROTOKÓŁ  NR X/24
   z Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie - Gorcach

    odbytej w dniu 25.11.2024 r.

Sesja rozpoczęła się o godz. 09:00.    
Sesja zakończyła się o godz. 10:10.

Lista obecności radnych stanowi                                               - załącznik nr 1

Ad. 1
Obrady Sesji Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach otworzył i prowadził Bernard Zonenberg -
Przewodniczący Rady Miejskiej.  Stwierdził  na podstawie listy obecności  quorum niezbędne do
podejmowania prawomocnych uchwał - na stan 15 radnych obecnych było 15. Następnie przywitał
radnych Rady Miejskiej,  Burmistrza Miasta,  Zastępce Burmistrza wraz z pracownikami Urzędu
Miejskiego, dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta między sesjami.
3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków

transportowych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  w  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy

Boguszów-Gorce.
7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  położonego  na  terenie  miasta  Boguszów-
Gorce, obręb nr 1 i 2 Nowy Lubominek i Gorce, obręb nr 3 i 4 Boguszów, obręb nr 5 i 6
Stary Lesieniec, obręb nr 7 Kuźnice Świdnickie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miasta Boguszów –
Gorce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2025.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  utworzenia  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  z  siedzibą  w
Boguszowie-Gorcach.

10. Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  Gminie  Boguszów-Gorce  za  rok
szkolny 2023/2024.

11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
12.  Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miejskiej.
13.  Zamknięcie sesji.

Ad. 2
Burmistrz Daniel Lubiński przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami.
                                                                                                                       
Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Projekt uchwały omówiła skarbnik miasta Edyta Wojtas-Wolska.

- załącznik nr 2
Radni nie wnieśli uwag.



Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za,
podjęła uchwałę w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 3
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 4

Ad.4
Podjęcie uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Projekt uchwały omówiła skarbnik miasta Edyta Wojtas-Wolska.                              - załącznik nr 5

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady  Miejskiej: Rada  Miejska  w  głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za
podjęła uchwałę w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                     - załącznik nr 6
Uchwała stanowi                                                                                                          - załącznik nr 7

Ad.5
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok.

Skarbnik  Edyta  Wojtas-Wolska  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Boguszowa-Gorc  przedłożyła
autopoprawkę do projektu uchwały następnie omówiła projekt uchwały.                   - załącznik nr 8

- załącznik nr 9
 Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za,
podjęła uchwałę w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok. 
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 10
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 11

Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguszów-Gorce.
Skarbnik  Edyta  Wojtas-Wolska  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Boguszowa-Gorc  przedłożyła
autopoprawkę do projektu uchwały następnie omówiła projekt.

- załącznik nr 12
- załącznik nr 13

Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za,
podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguszów-Gorce.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 14
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 15

Ad.7



Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  położonego  na  terenie  miasta  Boguszów-Gorce,
obręb nr 1 i 2 Nowy Lubominek i Gorce, obręb nr 3 i 4 Boguszów, obręb nr 5 i 6 Stary Lesieniec,
obręb nr 7 Kuźnice Świdnickie.
Projekt uchwały przedstawiła Paweł Sosialuk Zastępca Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc.        

- załącznik nr 16
Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko Rady Miejskiej: Rada Miejska w głosowaniu jawnym imiennym, głosami 14 za i 1
wstrz.  podjęła  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  obszaru  położonego  na  terenie  miasta  Boguszów-Gorce,
obręb nr 1 i 2 Nowy Lubominek i Gorce, obręb nr 3 i 4 Boguszów, obręb nr 5 i 6 Stary Lesieniec,
obręb nr 7 Kuźnice Świdnickie.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                  - załącznik nr 17
Uchwała stanowi                                                                                                       - załącznik nr 18

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miasta Boguszów – Gorce z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2025.
Projekt uchwały omówiła dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Agnieszka Zdeb

- załącznik nr 19
Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za,
podjęła uchwałę w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 20
Uchwała stanowi                                                                                                        - załącznik nr 21

Ad. 9
Podjęcie uchwały w sprawie  utworzenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku z siedzibą w Boguszowie-
Gorcach.
Projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Miejskiej Bernard Zonenberg

- załącznik nr 22
Radni nie wnieśli uwag.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Stanowisko  Rady Miejskiej: Rada  Miejska  w głosowaniu  jawnym imiennym,  głosami  15  za,
podjęła uchwałę w sprawie  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Protokół z głosowania stanowi                                                                                   - załącznik nr 23
Uchwała stanowi                                                                                                         - załącznik nr 24

Ad. 10
Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  Gminie  Boguszów-Gorce  za  rok  szkolny
2023/2024 przedstawiła Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Agnieszka Zdeb. 

- załącznik nr 25



Ad. 11
Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
Radni nie zabrali głosu.

Ad. 12
Informacje i komunikaty Przewodniczącego.
Przewodniczący poinformował o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych oraz zaprosił
na paradę mikołajową, która odbędzie się 7 grudnia. 

Ad. 13
Wobec  wyczerpania  wszystkich  punktów  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej
podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  i  ogłosił  zamknięcie X  Sesji  Rady  Miejskiej  
w Boguszowie - Gorcach.

Protokół sporządziła:                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

 Agnieszka Krupa                                                                   Bernard Zonenberg 


